
الثالثة

الثاني:  الفصل

ثالث مشروع

كتابةًرقماً
فقط مائة100

فقط ثلاث وسبعون73احمدابراهٌم ابراهٌم1941

فقط ثلاث وستون63محمد زٌاداحمد خلٌف21005

فقط ثلاث وسبعون73بسامأدهم النجار31038

غيابغياباٌمنالأٌهم عجمٌة4954

فقط ثمان وستون68رحٌمامٌره وردي5984

فقط خمس وثمانون85طلالإنانا ورده61000

فقط ثمانون80عماداٌلً بصبوص7948

فقط ثمان وسبعون78جهادإٌلٌا الٌاس8968

فقط خمس وثمانون85مازنآٌه دعاس91001

فقط خمس وستون65غٌاثآٌه قندقج101093ً

فقط ستون60عبد المعطًاٌه المخزوم111030

فقط خمس وخمسون55موفقبتول الحلاق121090

فقط ثلاث وثمانون83هٌثمبتول عٌزوق13972ً

فقط خمس وسبعون75مصطفىبشار الامٌر حسن141053

فقط خمس وسبعون75وائلتالا سٌفو151036

فقط ستون60راشدتسنٌم المنصور161062

فقط ثمانون80مروانجودي الشام171074ً

فقط ست وسبعون76محمد ٌحٌىجودي غزال181054

فقط ثلاث وسبعون73احمدحلا الشٌخ هود191108

فقط ثلاث وستون63جمالخالد شتٌان201095

فقط سبعون70محمد امجددانٌه فحام21992

فقط ستون60وسٌمدعاء رحروح221083

فقط ستون60عدنانرامً العلً المنصور23744
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اسم الاب
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3 المعماري التصميم

  2024/2023الدراسي العام

الإسم و الشهرةم

حماه جامعة        

 المعمارية الهندسة كلية        

اسم الاب
100

درجة العملي
الرقم الجامعي

فقط ثلاث وستون63بهاءرؤى عزو24997

فقط سبع وثمانون87اسماعٌلرغد الدبٌات25956

فقط سبعون70نضالرغد جبر261035

فقط ثمان وسبعون78محمدرند فطوم27960

فقط ثلاث وسبعون73احمدروان الخلٌل281032

فقط ثمان وستون68محمدرٌام عجٌب29828

فقط سبع وسبعون77عبد الكرٌمرٌم حدٌد301052

فقط ثلاث وسبعون73اسماعٌلرٌم حٌدر31982

فقط خمس وسبعون75أٌمنرٌما كلول32995

فقط ثمان وسبعون78سعد اللهزهراء عسلٌه33827

فقط ثمان وستون68علًزهراء قدوري341014

فقط خمسون50محمدزٌنب نور الحاٌك35979

فقط خمس وسبعون75اسماعٌلزٌنه الخطٌب36993

فقط خمس وسبعون75عهدساره ٌوسف371060

فقط ثمان وسبعون78محمد كمالسحر علٌوي381059

فقط ثمان وستون68محمد جهادسعد جنٌد391028

فقط خمس وسبعون75نضالسٌدره شحود40994

فقط خمس وستون65وسٌمشهد الحلبٌه41991

فقط سبع وسبعون77غازيصبا البعرٌن42989ً

فقط خمس وخمسون55زٌادطارق قاسم43892

فقط سبعون70حازمعبد الرحمن قندقج441042ً 70
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3 المعماري التصميم

  2024/2023الدراسي العام

الإسم و الشهرةم

حماه جامعة        

 المعمارية الهندسة كلية        

اسم الاب
100

درجة العملي
الرقم الجامعي

فقط ثمان وسبعون78ٌوسفعشتار الدرمٌن45988ً

فقط إثنان وثمانون82محمدعلا القطرٌب46965

فقط خمس وسبعون75محمدعلاء ضعون47966

فقط ست وسبعون76زٌادعمر الصباغ48822

فقط ثمان وستون68حسامعمر حمدون491049

فقط ثلاث وسبعون73احمدفاضل الشمال501058ً

فقط خمس وسبعون75عبداللهفاطمة البتول ابراهٌم51950

فقط ستون60فوازفريال نعوس52910

فقط ثمان وسبعون78رافعقمر الخلٌل531069

فقط سبع وسبعون77محمدقمر عبود54971

فقط خمس وستون65حسنلجٌن كاخٌا551031

فقط خمس وسبعون75منذرلونا عٌد561039

فقط ست وسبعون76محمدمارٌا السقا571066

فقط خمس وثمانون85علًماسه سعٌد58953

فقط خمس وستون65خضرماٌا عٌد591024

فقط سبعون70كرٌممجد ونوس60889

فقط ثمانون80عبد اللهمحمد الشام611008ً

فقط ثمان وستون68أنسمحمد المهدي عسكر62973

فقط سبعون70احمدمرٌم أبو الجداٌل631055

فقط ستون60خالدمنتظر شحاده64826

فقط ثلاث وستون63سلٌمانمً الحاج65959

60

78

73

68

76

63

82

75

78

70

80

68

70

60

75

77

76

65

85

65

75

عمٌد الكلٌة     

جمٌل حزوري   .د

    

    مدرس المقرر

جاكلين طقطق. د



الثالثة

الثاني:  الفصل

ثالث مشروع

كتابةًرقماً
فقط مائة100

:السنة

:المقرر

الدرجة النهائية
ملاحظات

3 المعماري التصميم

  2024/2023الدراسي العام

الإسم و الشهرةم

حماه جامعة        

 المعمارية الهندسة كلية        

اسم الاب
100

درجة العملي
الرقم الجامعي

فقط سبعون70نوارمٌرا القصٌر66970

فقط ثلاث وسبعون73غٌاثمٌرنا سٌفو67938

فقط ست وسبعون76صخرنغم حٌدر681002

فقط ثلاث وستون63محمدنغم قنا691003

فقط ثلاث وسبعون73عبد اللهنور عسان701061ً

فقط اربع وثمانون84اكرمنورهان كردٌه71952

فقط ثلاث وستون63محمدهمام الصباغ721006

فقط خمس وستون65نجدهٌا صٌوم73983

فقط ثمان وستون68حسٌنودٌان خبازه74949

فقط ستون60اٌمنولاء الحجل751023ً

فقط ثلاث وسبعون7373محمد أمٌنٌارا الشعار76951

فقط ثلاث وسبعون7373جٌارٌارا دٌوب77974

فقط خمس وستون6565محمدٌاسمٌن جاسم التركاوي78940

فقط سبعون7070ٌوسفٌزن الحلاق79885

فقط ثمان وستون6868وائلٌمار جبر80829

فقط خمس وستون65ٌاسرامٌر الجلم81747

فقط ثمان وستون68محمدخالد قشاش82876

فقط ثمان وستون68محمد خٌرهادي علاوي83914

فقط ثلاث وستون63عبد المحسنهٌفاء الطلال84559

فقط سبعون70منهلحنٌن الشٌخ عل85776ً

غيابغيابحسنمحمد الحصري86528

تحوٌل متماثلفقط سبعون70محمدكارمن دلول871518
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